
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання договорів оренди землі 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання додаткових угод або договорів оренди землі, в 

зв’язку з відсутністю у фізичних та юридичних осіб кадастрового номеру або 

проекту землеустрою, Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з фізичними особами – підприємцями договори оренди землі 

строком на один рік, які розташовані на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади (додаток №1). 

        2. Розірвати договір оренди землі укладений: 

- з ФОП Полянським Іваном Миколайовичем на земельну ділянку площею 

0,0015га, яка розташована за адресою: м.Біляївка,  вул.Отамана 

Головатого,б/н (біля №146); 

- з СФГ «Галинка» на земельну ділянку площею 22,322га, яка розташована за 

адресою: м.Біляївка,  вул.Зелений Хутір,б/н у липні місяці після збору 

вражаю. 

        3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

тимчасові догори оренди землі від імені міської ради. 

         4. Фізичним особам - підприємцям для розташування тимчасових 

споруд виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької 

діяльності. 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.) 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 269-8/ VІІІ  від 17 червня 2021 року 

м.Біляївка  



                                                                                        Додаток №1 до рішення сесії 

                                                                                        Біляївської міської ради  

                                                                                        № 269-8/ VІІІ  від 17 червня 2021 року 

 

 

ПІП Плата, 

грн 

Площа Адреса Строк  

м.Біляївка  
- ФОП Андреєва Надія 

Миколаївна 

11620,48 0,0078га вул.Отамана 

Головатого,б/н (біля 

№148) 

1 рік 

- ФОП Брязгін Володимир 

Васильович 

4916,36 0,0132га вул.Гагаріна,б/н (біля 

Будинку культури) 

3 міс. 

- ФОП Подлесовський 

Костянтин Миколайович 

4469,41 0,0030га вул.Отамана 

Головатого,б/н (біля 

№146) 

1 рік 

с.Мирне 

 

- ФОП Разводовський Євгеній 

Анатолійович 

6751,25 0,0110га вул.Центральна,б/н 

(біля №77/а) 

1 рік 

- ФОП Поліщук Вадим 

Миколайович 

1841,25 0,0030га вул.Центральна,б/н 

(біля №103/а) 

1 рік 

 



 


